i Universidad ANEXO L1
A8 Zaragoza LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO

PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES AYUDANTES DOCTOR
CURSO 2020-2021

Resolucion de 4 de mayo de 2020 (BOA n° 89 de 8 de mayo)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZA MOTIVOS DE EXCLUSION
ALARES LOPEZ, GUSTAVO ***2563* 26 05
ALBESA PEDROLA, ELENA ***5155* 30 04
ALCARAZ IBORRA, MANUEL ***1591* 37 04
ALCARAZ IBORRA, MANUEL ***1591* 38 04
ALCARAZ IBORRA, MANUEL ***1591* 39 04
ALCARAZ IBORRA, MANUEL ***1591* 41 04
ALUTIZ COLORADO, JUAN CARLOS ***3012* 43 04
AREVALO SALINAS, ALEX IVAN ***0214* 4 04
BARROSO GONZALEZ, JONATHAN **%1158* 5 05
BENAVENT OLTRA, JOSE ANTONIO ***4692* 20 04
BENAVENT OLTRA, JOSE ANTONIO ***4692* 21 04
BENAVENT OLTRA, JOSE ANTONIO ***4692* 22 04
BERNUES OLIVAN, MARIA JARA ***3681* 36 06
BLANCO BASCUAS, MARIA TERESA ***4125* 12 05 09
BOLARNO GARCIA, TAMARA ***3299* 14 04
BURGUES DE FREITAS, ANA ***3248* 43 04
MERCEDES
CABALLERO CALVO, ANDRES **7318* 25 08
CARRASQUER ALVAREZ, BEATRIZ 44T 3* 13 04
CARRASQUER ALVAREZ, BEATRIZ FA4T 3* 14 04
CONTRERAS GUERRERO, ADRIAN ***4095* 27 04
CORRECHER VALLS, JUAN FRANCISCO *HT645* 17 06
CORRECHER VALLS, JUAN FRANCISCO ***7645* 29 06
CORRECHER VALLS, JUAN FRANCISCO *HT645* 31 06
CORRECHER VALLS, JUAN FRANCISCO **R7645* 32 06
COSTA DUTRA, SILVIA CRISTINA DA *HL223* 36 05
COVALEDA VICENTE, IRENE ***4933* 12 04
ESTEBAN CARBONELL, ELISA ***7606* 45 07 10.1
ESTEVE SERRANO, JORGE VICENTE ***6969* 13 04
FRESNEDA ORTIZ, ALDO *+5769* 30 04 05
FUEYO DIAZ, RICARDO ***2709* 45 05
GALANO FRUTOS, JUAN JOSE ***0163* 5 05
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GALLEGO LEMA, VANESA **2641* 44 04 06 07
GARCIA ALVAREZ, DAVID ANGEL ***0505* 25 04 05 06
GARCIA GONZALEZ, MARGARITA ***0846* 36 04
GARCIA MANSO, MARIA ANGELICA ***3740* 27 08
GARCIA REYES, MANUEL DAVID ***0001* 27 06
GASCA PEREZ, JOSE MANUEL RT1T4* 13 04
GOMEZ MARTIN, MARIA WEATAT* 26 04
GONZALEZ GARCIA, CARLA ***0189* 45 05
GONI RASIA, GUILLERMINA MARCELA *+5214* 23 04
GONI RASIA, GUILLERMINA MARCELA ***5214* 5 04
HERAS ALONSO, HORTENSIA PAULA ***0188* 5 05 10.1
LAS
HERRERA FERNANDEZ, JOSE MARIA ***5101* 20 04
HERRERA FERNANDEZ, JOSE MARIA ***5101* 21 04
HERRERA FERNANDEZ, JOSE MARIA ***5101* 22 04
JAQUERO ESPARCIA, ALEJANDRO ***5853* 27 04
JARABO TORRIJOS, ADRIAN **Q781* 32 09
JARABO TORRIJOS, ADRIAN ***Q781* 29 09
JARABO TORRIJOS, ADRIAN **Q781* 31 09
JIMENEZ LOPEZ, JORGE ***8051* 27 04
JORDAN PALOMAR, ISABEL ***4903* 10 04
JORDAN PALOMAR, ISABEL ***4903* 17 04
JOVER GALTIER, JORGE ALBERTO ***9000* 14 04
JOVER GALTIER, JORGE ALBERTO ***9000* 2 04
KOZUSZNIK , MALGORZATA WANDA ***2116* 41 04
LAZARO RODRIGUEZ, PEDRO 88T T* 4 04
LEAL PALAZON, MARINA ***9029* 17 04
LENNIKOV , VASILY ***8378* 6 04 05
LOPEZ GUTIERREZ, PAULA **G274* 39 04
LOPEZ GUTIERREZ, PAULA HG274* 40 04
LOSADA RODRIGUEZ, JORGE ***QQ959* 17 04 05
MARIN SAEZ, JULIA ***0528* 20 04
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MARIN SAEZ, JULIA *+(0528* 21 04

MARIN SAEZ, JULIA i+ (528 22 04

MARTIN MARTINEZ DE SIMON, ELENA *+@3] G 27 04

MARTIN SAEZ, DANIEL *x] 510 27 06 09
MARTIN SAEZ, DANIEL *x] 51 0% 11 06
MARTINEZ JIMENEZ, NURIA k881 3* 27 04 06
MARTINEZ LOREDO, VICTOR *++539g* 37 04
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA HR* Q5B 11 04
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA ** DG5OG 12 04
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA HR*D5DG 34 04 06
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARTA *F* DG5OG 44 04 06
MASLUK , BARBARA MARIA *+Q86E* 40 04
MORALEJO ORTEGA, MACARENA *x] 092% 27 05 06
MURILLO LIGORRED, VICTOR **8ADQg 12 05
NAVARRO LOPEZ, JORGE #+@D ] 8 33 04

NURNO AYALA, MARIO **3A61* 23 06
ORTIGOZA PAREDES, YSRAEL *x] 511 20 04
RICHARD

ORTIGOZA PAREDES, YSRAEL Hix] 511 21 04
RICHARD

ORTIGOZA PAREDES, YSRAEL *x] 511 22 04
RICHARD

ORTIGOZA PAREDES, YSRAEL Hix] 511 35 04
RICHARD

PALLAS VALENCIA, ANTONIO *RHGAGA* 26 06
PANDIELLA DOMINIQUE, ANDRES **)BEg 4 08 09
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE #*QQ7* 20 04
PELEGRIN MOSQUERA, JORGE **QDQT 22 04

PEREZ GALACHO, DIEGO #*QA30* 35 04

PEREZ YUS, ALEJANDRO #*(332% 29 04

PICAZO LAHIGUERA, CARMEN *+Q469* 41 04
PRADOS MAESO, PAULA **@335¢ 7 04
QUINTANA ORTS, CIRENIA LUZ #*DQBT 37 04 06
QUINTANA ORTS, CIRENIA LUZ H*DQBT* 41 04 06
QUINTANA ORTS, CIRENIA LUZ #*DQBT 39 04 06
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APELLIDOS Y NOMBRE
QUINTANA ORTS, CIRENIA LUZ
RAMIREZ CHICHARRO, MANUEL
RAMIREZ FRANCO, LUZ DARY
RAMIREZ FRANCO, LUZ DARY
RAMIREZ FRANCO, LUZ DARY
REQUENO JARABO, JOSE IGNACIO
REQUENO JARABO, JOSE IGNACIO
RIVERO MORENO, LUIS DAVID
ROCHE SIMON, ALBERTO
RODRIGUEZ IGLESIAS, IGOR
RODRIGUEZ ORTIZ, ESTHER
RODRIGUEZ POMARES, OLGA
RUIZ GARCIA, MIGUEL
RUIZ GARCIA, MIGUEL
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS
RUPEREZ CANO, AZAHARA IRIS
SALILLAS PEREZ, ELENA
SANCHEZ PADILLA, ANDRES
SANCHEZ ROBLEDO, VIRGINIA
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO
SERRANO GONZALEZ, EDUARDO
SERRANO NOTIVOLI, ROBERTO
SORIA MARTINEZ, VERONICA
SORIA MARTINEZ, VERONICA
SORIANO RIPOLL, AIDA
TENA FERNANDEZ, RAMON
TENA FERNANDEZ, RAMON
TENA FERNANDEZ, RAMON
VILLARIN CLAVERIA, MARIA CLEOFE

VIU SOS, JUAN

D.N.I.

***2967*

*%%xQ3D1*

*54848*

4848

*54848*

442"

*+4844 2%

***3286*

*51 044+

*kxD [T QX

471 4%

*kxQQIG*

***9792*

*k*xQ7QQ*

***3119*

**x3119%

***9753*

*4BYL*

***8550*

*g914*

*+4891 4+

*g914*

46943+

*HRXG I

***5337*

Q245+

***8956*

***x8Q5 %

***8956*

QAT 4>

7234

PLAZA

40

26

15

24

33

31

32

27

42

30

27

16

20

22

5

23

38

26

5

10

12

16

25

10

16

41

34

44

4

25

ANEXO 1.1 )
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AL Zaragoza LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL CONCURSO PUBLICO
PARA LA CONTRATACION DE PROFESORES AYUDANTES DOCTOR
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZA MOTIVOS DE EXCLUSION

VIU SOS, JUAN ‘ 7234 ‘ 2 04

ZAHEDI DIAZ, SORAYA ‘ Q785> ‘ 13 05

ZAHEDI DIAZ, SORAYA ‘ ***Q785* ‘ 14 05
01 ADMITIDO
02 EXCLUIDO Solicitud presentada fuera de plazo.
03 EXCLUIDO No corresponde el n° de plaza indicada con la descripcion de la misma, segun Anexo |
04 EXCLUIDO Presenta declaracion responsable incompleta/incorrecta.
05 EXCLUIDO No presenta el modelo adecuado de curriculo (general o especifico)
06 EXCLUIDO Pago no realizado o realizado fuera de plazo o no justifica adecuadamente exencién de pago.
07 EXCLUIDO No cumplimenta adecuadamente el curriculo
08 EXCLUIDO No presenta declaracion responsable
09 EXCLUIDO No presenta documentacion complementaria al curriculo
10.1 EXCLUIDO No reune el requisito recogido en la base 2 “Estar en posesién de los requisitos exigidos dentro del plazo de

presentacion de solicitudes”

10.2 EXCLUIDO No reline el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Ser especialista de reconocida

competencia y acreditar que se ejerce actividad profesional en el &rea de conocimiento de la plaza y fuera del
ambito académico universitario”

10.3 EXCLUIDO No reudne el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Poseer un minimo de un afio de
experiencia profesional en el &rea de conocimiento de la plaza y fuera del &mbito académico universitario”

10.4 EXCLUIDO No reline el requisito recogido en la base 2.1.2 de la convocatoria “Dedicacion de actividad profesional igual o
superior a 17,5 horas semanales”

11 EXCLUIDO No realizar la autovaloracion /autobaremacion en el curriculo para plazas de profesores asociados en ciencias
de la salud

12 EXCLUIDO No redne los requisitos de la base 2.2 de la convocatoria de profesores ayudantes doctores.

13 EXCLUIDO No presenta evaluacién positiva de su actividad por la ANECA, para la categoria de la plaza.

14 EXCLUIDO No presenta credencial que acredite la homologacién o de la certificacién de equivalencia a titulacién y nivel

académico universitario oficial

---- Ver ACLARACIONES y MOTIVOS DE EXCLUSION al final del documento ----
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